**D** E his autem que idolis sacrificant̄  
scimus. qz̄ omnes scientiam habe-  
mus. Scientia inflat. Caritas ve-  
ro edificat. Si quis autem se existi-  
mat scire aliquid: nōdum cognouit  
quemadmodū oporteat eum scire. Si quis au-  
tem diligit deū hic cognitus est ab eo. De escis  
antez̄ que idolis imolantur scimus qz̄ nihil est  
idolum in mundo. r̄ q̄ nullus deus nisi vnus.  
Nam r̄ sunt qui dicātur dñj: siue in celo siue in  
terra. siquidem sunt dñj multi r̄ domini multi:  
nobis tamen vnus deus pater ex quo omnia: r̄  
nos in illo. r̄ vnus dominus iesus christus per  
quē omnia r̄ nos per ipsum. Sed in oibus est  
scientia. Quidam autem cum conscientia vsqz̄  
nunc idoli quasi idolotitū manducant. r̄ cōsciē-  
tia ipsoz̄ cum sit infirma pollutur. Esca autem  
nō nos cōmendat deo. Neqz̄ eni si manducaue-  
rimus abundabimus neqz̄ si non manducaueri-

mus: deficiemus.

**C** Excluso errore circa correctiōez̄ criminū: ca. 5. r̄ 6. **C** Itē  
circa v̄ginitatē r̄ m̄fimonii. caplo septimo: hic excludit er-  
rorem circa esum r̄ abstinētia ciboz̄ caplo isto r̄ 9. r̄ 10. lo-  
quēs de his q̄ idolis imolabant a qb̄ quis in se licitis ab-  
stinere monet. P̄rio allegādo eis scādalu ifirmoz̄ ca. isto.  
Sc̄do exēplū sui q̄ pp̄ alios abstinet a receptiōe sumptuū  
licitoz̄ caplo. 9. Tertio exēplū pene iudeoz̄ post tāta bñfi-  
cia dei in deserto p̄stratoz̄ caplo. 10. Ergo pp̄ scādalu p̄xi-  
mi exēplo apli pp̄ timorē supplicij d̄bem⁹ abstinere a cibis  
aliqñ licitis. In p̄mo oñdit q̄ i se licita est comestio idolo-  
titoz̄. Sc̄do monet nihilomin⁹ abstinere pp̄ scādalu frat̄z̄  
ifirmoz̄ ibi (Uidete ne forte r̄c.) In p̄ma p̄mo pponit q̄  
maiores eoz̄ habēt sciam de idolotitis. Sc̄do oñdit glem  
sciētiam h̄nt de eis ibi. (De escis aut̄ q̄ idolis imolant̄ r̄c.)  
Tertio q̄ qdā ifirmi hac sciētia carēt ibi (Sed in oib⁹ non  
ē sciētia r̄c.) Quarto q̄ aly corā eis idolotita edere nō de-  
bent ibi (Esca aut̄ nos nō cōmēdat deo.) In p̄ma p̄mo dīc  
q̄ de idolotitis sciaz̄ habēt Secundo q̄ eam sine charita-  
te inutiliter habent ibi (Scientia autem inflat r̄c.) Tertio  
oñdit a qb̄ habeat̄ hec scia isufficiēter ibi (Si quis autem  
existimat) Quarto a qb̄bus sufficiēter ibi (Si qs̄ antez̄ dili-  
git r̄c.) Dicit ḡ de his autē r̄c. q. d. de p̄dictis q̄ si uisisti a me  
.s. de p̄tinētib⁹ ad m̄fimonium de alyz̄ autē vt̄ de imolatis  
idolo nō fuit necesse querere: qz̄ oēs scitis sup̄ b̄ vitatē. r̄ b̄  
est qd̄ dicit. de his autē q̄ idolis sacrificant̄ an liceat edere  
vel nō: scim⁹ ego r̄ vos q̄ liceat ea comedere fm̄ illud Tit.  
.i. Dia mūda mundis. Scim⁹ qz̄ oēm sciam habem⁹ ego. s. r̄  
vos p̄fecti iter alios. s. sciam de creatore r̄ creaturis. r̄ id  
min⁹ excusabiles si male facimus.